c6njuge supérstite ou ao herdeiro do sócio falecido, ou ao só - 

cio que se retirar, ou aos representantes legais do sócio que ' 

for declarado falido, insolvente, interdito, Incapaz ou Inabi- 

tado, conforme mais adiante indicado. 

CLÁUSULA VIII - O capital social é de CzS 100.200,00 (cem mil e 
duzentos cruzados), representado por 100.200 (cem 

mil e duzentas) cotas de CzS 1,00 (hum cruzado) cada uma, e fi- 

a) - WALTER DE MEDEIROS, 33.000 res ml 

e quatrocentas cotas) de Cz 

do),no valor total de Cz$ 33.400 

três mil e quatrocentos cr 
%3P:"p 

b) - VALÉRIO DE MEDEIROS, 33 -400 (trinta e tr$& k?l 

e quatrocentas cotas) de CzS 1,00 (hum cruza - 
do),no valor total de Cz$ 33,400,00 (trinta e 

três mil e quatrocentos cruzados); 

c) - VALDENIR MEDEIROS, 33.400 (trinta e três mil e 
quatrocentas cotas) de Cz$ 1,00 (hum cruzado), 

no total de Cz$ 33,400,OO (trinta e três mil e 

quatrocentos cruzados). 

CLÁUSULA IX - A subscrição e integralização do capital social ' 

dar-se-á em moeda corrente nacional, da seguinte 

f orma : 

- CzS 50.100,OO (cinqüenta mil e cem cruzados), c- 

respondentes a 50% (cinqüenta por cento do capi - 
tal social, no ato da assinatura do presente ins- 

trumento; e, 

- os restantes 50% (cinquenta por cento), do modo ' 
seguinte: 

a) - no prazo de 180 (cento e oitenta) dias a con -